
Tilstede: Ulver, Hjalte, Karl, Josef, Signe, Hanni og Thommas 
 
 
Pris for børne medlemskaber/hold.  
 
En tidligere træner fra B&W fortæller at de havde følgende system: 120 hvis ingen 
uddannelse. 140 træner 1 uddannelse. 160 træner 2 uddannelse. 200 diplom/kandidat 
 
Email fra trænerne: 
 
Hej Josef og Hjalte 
 
Her er et nyt budget for holdene på NFS, hvor der er indregnet lidt ekstra luft i økonomien, efter 
bestyrelsens ønsker. 
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Pris for kontingent er ikke indregnet, da den ikke er fastsat endnu. Den bliver først fastsat på 
generalforsamlingen. Oplægget til dette kommer inden generalforsmalingen (vores forslag til 
prisen er 1 kr). 
 
Lønnen til trænere er med udgangspunkt i de 180 kr (plus pension og feriepenge), selvom vi har 
aftalt at vi skal lave et differentieret lønsystem på baggrund af trænernes kvalifikationer, efter 
følgende trin: 
 
 - Ingen træneruddannelse: 150 kr (plus pension og feriepenge) 
 - Træner 1-uddannelse: 175 kr (plus pension og feriepenge) 
 - Træner 2-uddannelse: 200 kr (plus pension og feriepenge) 
 
På nuværende tidspunkt vil vi kun have trænere på de to første trin, men jeg har lavet 
beregningen ud fra 180 kr for at have lidt luft. Så kan vi altid justere senere hen :) 
 
Differencen mellem de nuværende holdpriser og denne nye holdpris ser således ud: 
 



 Difference, holdpris 
Difference 
total 

Minihold 700,00 kr. 9.100,00 kr. 
Børne-
/juniorhold 737,00 kr. 22.110,00 kr. 

 
Forøgelse af udgifter 
Samlet 31.210,00 kr. 

 
Det er en lidt voldsom forøgelse af holdpriserne, men vi kan forhåbentligt få det dækket af 
Kommunen. Vi har endnu ikke fået lavet en driftsaftale med Kommunen, men i den får vi et 
ukendt beløb af Kommunen til at dække nogle af vores driftsomkostninger. Jeg har ingen ide om, 
hvor stort et beløb vi kan spørge om, men jeg håber vi kan få dækket det hele. Vi regner med at 
få pengene allerede i 2025. Hvis vi gør det, kan budgettet også gælde for 2025. 
 
Bemærk at den nye lønstruktur til trænere allerede gælder fra 2025. Dette bliver ikke noget 
problem, da vi jo regner med at få ekstraudgifterne dækket af Kommunen. Og ellers kan vi godt 
holde os inde for den gamle holdpris med de nye lønninger (hvor der også er indregnet løn til en 
ekstra træner udover det normale antal), hvis vi så bare skruer ned for antal strip, vask og byg 
(og i stedet får Dklaf til at afholde nogle workshops og konkurrencer, hvor de dækker rutebyg). 
 
Jeg har vedhæftet hele regnearket, hvis I vil kigge på detaljerne. 
 
 
NOTER: 
 
Priser er besluttet sidste møde. Der har været to budgetter, et for 2025 og et for 2026, og det 
er det der har skabt forvirring. 1300 for mini, 2800 for de andre. Prisen stiger nok i 2026, det 
kommer an på mange ting som antal hold, tilskud, type aflønning etc.  
Trænere får løn. Implikationer ved dagpenge/kontanthjælp er blevet luftet. Trænerne skal vide 
under hvilke vilkår de er ansat.  
 
Relativt dyrt sat med trænere og hjælpetrænere. Kontingent til NKK på 200 kr. Hver elev koster 
2449 kr for mini, børn & junior kr 2.812,28.  
 
Hjælpetrænerne bliver 10 kr dyrere, voksne bliver 30 kr dyrere end deres løn pga ferie og ATP.  
 
Skal holdpris sættes ud fra løn, eller løn ud fra holdpris?  
 
200 kr i timen er meget for frivilligt arbejde.  
 
Vi skal se på dette som 2025, måske 2026 problemer. Målet er, at NFS bliver sin egen ting.  
Skal det testes om børneklatring kan stå selv? Skal vi se om folk bare vil droppe det? Vi er lidt for 
committed til projekt børneklatring til bare at lade det falde på gulvet hvis der ikke er frivillige nok.  
 
Lønramme beslutning:  
Differentieret ud fra kvalificering? Nej, der skal ikke være differentiering, 5/5 stemmer. 
Hvad skal lønnen være? ⅗ stemmer for 150. Ulver protesterer denne løn, og vil have at en 
forhøjelse bliver diskuteret på et andet tidspunkt.  
 



Aflønning af trænere (ikke børnehold) 
● 400 kr pr deltager, 7-8 træningsgange, max 20 pr hold, 3 trænere.  
● Tidligere 140 i godtgørelse 
● 150 i timen. Ulver protesterer. Timelønnet. 
● Honorarskema:  

○ 170 i timen for alle honorarlønnede. Stemt igennem.    
 
 


